

**Lucrari de pavare a trotuarului
pe str.31 August 1989 din
or.Stefan voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 224 132,57 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia trotuarului str. 31 august 1989				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	611,30	19,68 19,68	12 032,22 12 032,22
2	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	281,10	5,47 5,47	1 536,91 1 536,91
3	TrI1AA02 F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	72,00	18,23 18,23	1 312,20 1 312,20
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 3 km	t	72,00	41,80 0,00	3 009,60 0,00
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	10,00	113,00 113,00	1 129,95 1 129,95

1	2	3	4	5	6	7
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x7 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	302,30	65,84 10,94	19 902,01 3 305,65
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosimea 4 cm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	625,70	198,46 38,05	124 174,11 23 810,26

Total Reparatia trotuarului str. 31 august 1989						163 097,00
Incluziv salariu						43 127,20

Прямые затраты	lei	163 097,00
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 703,62
Total	100,00 +	172 800,62
Transportarea	5,00 %	5 848,01
Total	100,00 +	178 648,63
Cheltuieli de regie	2,50 %	4 466,22
Total	100,00 +	183 114,85
Beneficiu	2,00 %	3 662,30
Total	100,00 +	186 777,14
TVA	20,00 %	37 355,43

Total deviz: **224 132,57**
Incluziv salariu **43 127,20**

Intocmit (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria or. Stefan Voda)
(funcția, semnătura)